Insuper habita prius debita informatione de eiusdem religione et fide 
catholica, ac praecedente eiusdem D.ni Nicolai fidei catholicae professione 
ac iuramento super Sanctissimi Dei Evangeliis in manibus Rev.mi Patris 
Sacri Palatii Apostolici Magistri et Iudicis ordinarii praestito, idem Rev.
mus Pater Sacri Palatii Apostolici Magister et Iudex ordinarius conside-
ratis scientia, moribus et virtute, quibus eundem D.num Nicolaum Altis-
simus illustravit, auctoritate apostolica et sui officii, quo fungitur, eundem 
D.num Nicolaum benemeritum, dignum, sufficientem et idoneum habitum 
in sacra theologia et philosophia doctorem ac magistrum fecit, creavit et 
solemniter ordinavit, ita, ut in futurum omnibus et singulis privilegiis, 
indultis, immunitatibus, exemptionibus, dignitatibus, favoribus, gratiis, 
praerogativis et praeminentiis, quibus alii huius et quarumcumque univer-
sitatum totius Orbis in sacra theologia et philosophia doctores utuntur, po-
tiuntur et gaudent, ipse quoque D.nus Nicolaus theologiae et philosophiae 
doctor creatus utatur, potiatur et gaudeat. Dans insuper eidem liberam et 
plenam facultatem legendi, docendi, glossandi, interpretandi, magistralem 
cathedram ascendendi, caterosque alios doctores actus publice et privatim 
exercendi pro eius libito voluntatis.

His sic speratis praedictus D.nus Nicolaus considerans, quod ad perfec-
tionem cuiuslibet humani actus finis congruus appetendus est, per quem 
appareat principium et medium apte praecessisse a praedicto Rev.mo Patre 
M. Fratre Laurentio Brancato, uno ex praedictis promotoribus ad docto-
ratus insignia conferentur electo et deputato, solita doctoratus insignia sibi 
concedi et tradi humiliter postulaverit. Quamobrem praedictus Rev.mus 
Pater M. Frater Laurentius Brancatus petitioni eius honestae annuens li-
bros sacrae theologiae et philosophiae clausos, mox et apertos in eius ma-
nibus tradidit, digitumque annularem annulo subaravit, imposuitque capiti 
eius biretum pro corona, ac ipsum demum in cathedram doctoralem col-
locavit, ut intelligeret se inter sacrae theologiae et philosophiae doctores 
fuisse receptum, prout ad osculum fraternum a singulis receptus fuit ad 
laudem et gloriam Omnipotentis Dei. In quorum omnium et singulorum 
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fidem praesens doctoratus instrumentum manu Rev.mi Patris Sacri Palatii 
Apostolici Magistri subscriptum et Collegii praedicti sigilli soliti appen-
sione roboratum in privilegii forma.

Ego dicti Collegii secretarius de mandato subscripsi et publicavi. 
Actum Romae in Gymnasio Publico regionis S.ti Eustachii Romana Sa-
pientia nuncupato, anno Domini MDCLXXVI, indictione XIV, die vero 
trigesima mensis Martii, pontificatus Sanctissimi D.ni Nostri Domini Cle-
mentis Divina providentia Papae X, anno eius VI. Praesentibus Perillustri 
D.no Abbate Casimiro Szczuka11 Polono, et Ill.mo D.no Casimiro Biało-
cowski, canonico Vladislaviensi Polono, testibus ad praemissa vocatis 
atque rogatis.